
РЕШЕНИЕ № 4 
28.01.2021 год. 

 
Изпълнение Решенията на Общински съвет - Габрово, приети в периода  

30 юли 2020 година – 29 декември 2020 година 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 24 от  ЗМСМА, във връзка с чл. 44, ал. 1, т. 7 от 
ЗМСМА и чл. 83 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – 
Габрово, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 Приема представения отчет относно изпълнение решенията на Общински съвет 
– Габрово, приети в периода от 30 юли 2020 година – 29 декември 2020 година. 
 
Приложение: Съгласно текста 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


